กิจกรรมก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๘ ตอน ปวงตึก - นาตำบล ระหว่าง กม. 

๒0+๗๒๕ - กม.๒๓+๙๕o จะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 

Bidding: e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงิน'ที่Iค้รับจัดสรร ๓๕,000,000.00 บ3ท (สามสิบห้าล้านบาทล้วน)

๒. คุณสมบ้ตซองผู้ย่ืนข้อเสนอ 

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เฟ้นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงาบของรัฐไว้ช่ัวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศชองกรมบัญชีกลาง

[...]

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัสงาน ๑๑๗๐๐ 

กิจกรรมก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๘ ตอน ปวงตึก - นาตำบล ระหว่าง กม. 

๒๐+๗๒๕ - กม.๒๓+๙๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง 

ในการประกวดราคาคร้ังน้ี เปึนเงินท้ังส้ิน ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถัวน) ตามรายการ
‘ ' . ' ร ุ'  ร 'ดงน

โครงการก่อสร้างโครงข่าย จำนวน ๑ แห่ง

ทางหลวงแผ่นดิน ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัส

งาบ ๑๑๗๐๐ กิจกรรมก่อสร้าง

เพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๘

ตอน ปวงตึก - นาตำบล

ระหว่าง กม.๒๐+๗๒๕ - กม.

๒๓+๙๕๐